САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ

"НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

"КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ ЮГА"

ПРОТОКОЛ № 18

ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

г. РОСТОВ-НА-ДОНУ                14.07.2023г.

Полное наименование: Саморегулируемая организация Ассоциация "Некоммерческое

партнерство "Кадастровые инженеры юга" (далее - Ассоциация).

Место нахождения Ассоциации: 344116, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, пр. Стачки,

д. 59, оф. 106.

Место проведения Президиума Ассоциации: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону,

пр. Стачки, д.59, оф.106

Члены Президиума Ассоциации: общее количество членов Президиума – 5 (пять)

Присутствовали: Лавренов К.В., Кирпичкова О.Ф., Кизилова Е.В., Пинхасов П.С., Тумасян

О.Г. - 5 (пять) члена(ов) Президиума.

Кворум имеется.

Число голосов членов Президиума, необходимое для принятия решения – не менее 3 (трех).

Председательствующий: Лавренов К.В.

Секретарь: Бондаренко Д.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

 ВОПРОС 1: О ПОВЕСТКЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

Слушали:

Председателя Президиума Ассоциации Лавренова К.В., который озвучил повестку

заседания.

Решили:

Принять предложенную повестку заседания Президиума Ассоциации.

Голосовали: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0

Вопрос 2.  Вступление в СРО «Кадастровые инженеры юга».

Слушали:

Лавренова К.В. о поступившем от Локоть Юрия Николаевича  заявлении о приеме в

члены СРО «Кадастровые инженеры юга».

Решили:

принять Локоть Юрия Николаевича в члены СРО «Кадастровые инженеры юга».

Голосовали: «за» - 5; «против» - нет; «воздержались» - нет.

2

______________________________________________________________________________________

Протокол № 16 заседания Президиума СРО "Кадастровые инженеры юга" от 27.06.2023

Вопрос 3. Исключение из СРО «Кадастровые инженеры юга» по пункту 2 части 15 статьи

29 Федерального закона от 24.07.2007 «О кадастровой деятельности» - заявление о выходе.

Слушали:
Лавренова К.В. о поступившем от Арефьева Алексея Константиновича заявлении о

выходе из членов СРО «Кадастровые инженеры юга».

Решили:
в соответствии с пунктом 2 части 15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 «О

кадастровой деятельности» №221-ФЗ исключить Арефьева Алексея Константиновича из

членов СРО «Кадастровые инженеры юга».

Голосовали: «за» - 5; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель:

К.В. Лавренов

Секретарь:

Д.Н. Бондаренко